
 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  

Provincia di Novara 
Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo  

                 
 

Determina n°  33  del 30.09.2011  
 
 
Oggetto:   Organizzazione attività extracurriculari presso la Scuola dell’infanzia di 
Granozzo. Impegno di spesa. 

 
 
 
Reg.Pubbl. n. _______ del 23.12.2011 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 

Vista la deliberazione n. 79 del 20.10.2010 con la quale  si stabilisce di  aderire alle richieste 
dell'Istituto Comprensivo di Biandrate di organizzare attività presso la scuola dell’infanzia di Granozzo 
ed esattamente: 
-  il progetto "Propedeutica musicale", a cura della Scuola di musica 'Dedalo' di Novara; 
 
Ritenuto di provvedere in merito; 
 
VISTO in tema di competenza per l’adozione della presente determinazione il dispositivo del decreto 
sindacale; 
 
VISTO il D.L.gs n. 267/00; 

DETERMINA 
 
1) di impegnare la somma di €  708,80  per il progetto "Propedeutica musicale", a cura della 
Scuola di musica 'Dedalo' di Novara; 
1) di imputare la  spesa  per la scuola dell'infanzia di euro 708,80 sull’intervento 

cod.1.04.01.03 (cap. 1346/1) del bilancio dell’esercizio finanziario 2011  che presenta la 
necessaria disponibilità; 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

BARBAGLIA Ivana 

 
ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA F INANZIARIA 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa derivante dal 
presente provvedimento. 
Li, 30.09.2011 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
BARBAGLIA Ivana 

 



 


